ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                               №________
                                                                                                                 Экз. №______

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление главы администрации
МО «Сурский район» от 06.10.2008 №439-П-А

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы администрации МО «Сурский район»

от 06.10.2008 №439-П-А «Об утверждении рабочей группы по профилактике
коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования
«Сурский район»» (далее - постановление) следующее изменение:

- Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                         к постановлению главы администрации

                                                          МО «Сурский район»
                                                               от 06.10.2008 №439-П-А

СОСТАВ
рабочей группы по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления
муниципального образования «Сурский район»

Председатель рабочей группы:
Колгин Дмитрий Владимирович глава  администрации  МО  «Сурский

район»
Заместитель председателя,
секретарь рабочей группы:
Киреева Елена Александровна первый заместитель главы

администрации МО «Сурский район»

Члены рабочей группы:
Ведерников Максим Иванович первый  заместитель  главы

администрации МО «Сурский район»;
Лифанов Дмитрий Евгеньевич заместитель  главы  администрации  -

начальник  управления  социального
развития  администрации МО «Сурский
район»;

Нефедова Кристина Алексеевна и.о.  начальника  отдела
административного  обеспечения
администрации МО «Сурский район»;

Гордеев Валерий Аркадьевич начальник  управления  правового
обеспечения  органов  местного
самоуправления  и  муниципальной
службы  администрации МО «Сурский
район»;

Сидорченко Татьяна Ивановна начальник  управления  ТЭР  и  ЖКХ,
строительства, архитектуры и дорожной
деятельности  администрации  МО
«Сурский район»;

Зимина Надежда Николаевна начальник  финансового  управления
администрации МО «Сурский район»;

Алёшина Татьяна
Александровна

начальник  управления  экономического
развития и размещения муниципальных
заказов  администрации  МО  «Сурский
район»;

Трузина Римма Федоровна председатель  муниципального
учреждения  комитет  по  управлению
муниципальным  имуществом  и
земельным отношениям администрации
МО «Сурский район»;

Сыркина Наталья Алексеевна председатель  Контрольно-счётной
палаты  МО  «Сурский  район»  (по
согласованию);

Груздов Александр Петрович общественный  представитель
Уполномоченного  по  противодействию
коррупции  Ульяновской  области  в
Сурском районе (по согласованию).
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                  Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»
«О внесении изменения в постановление главы администрации

МО «Сурский район» от 06.10.2008 №439-П-А»

          Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения  в  постановление  главы  администрации  МО  «Сурский  район»  от
06.10.2008 №439-П-А» разработан в связи с кадровыми изменениями.

Принятие  проекта  постановления  не  повлечёт  негативных последствий
социального и политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  Юдичевой  М.Н.  –  главным
специалистом-экспертом  отдела  нормативно-правового  обеспечения  органов
местного самоуправления администрации МО «Сурский район», 2-13-94.

Начальник отдела нормативно- правового
обеспечения управления правового
обеспечения органов местного самоуправления
администрации МО «Сурский район»                                           Л.А. Балабанова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»
«О внесении изменения в постановление главы администрации

МО «Сурский район» от 06.10.2008 №439-П-А»

          Представленный проект  постановления администрации МО «Сурский
район»  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы  администрации  МО
«Сурский район» от 06.10.2008 №439-П-А»  не потребует выделения денежных
средств из бюджета муниципального образования «Сурский район», областного
бюджета Ульяновской области.

Начальник отдела нормативно- правового
обеспечения управления правового
обеспечения органов местного самоуправления
администрации МО «Сурский район»                                           Л.А. Балабанова